

IVAN AGUIRRE LOPEZ  
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal  
**612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**  
Número de certificado  
**00001000000506619957**

| CFDI de Ingreso  |                                |
|------------------|--------------------------------|
| Serie            | Folio                          |
| Lugar de emisión | Fecha y hora de emisión        |
| <b>39300</b>     | <b>12 Dic. 2022 - 19:28:32</b> |

Información del cliente

**H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO**  
RFC **HCE961218TC9**

**Uso del CFDI**  
G03 - Gastos en general

| Código   | Clave unidad  | Descripción                                                                          | Valor unitario | Cantidad | Importe      | Descuento |
|----------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|
|          | H87<br>PIEZA  | TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW<br>Código SAT: 44103103 | \$ 1,209.00    | 9.00     | \$ 10,881.00 | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 10,881.00 Importe: \$ 1,740.96         |                |          |              |           |
|          | H87<br>PIEZA  | CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET<br>Código SAT: 44103103             | \$ 1,945.00    | 8.00     | \$ 15,560.00 | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 15,560.00 Importe: \$ 2,489.60         |                |          |              |           |
|          | H87<br>PIEZA  | TONER BROTHER TN433 NEGRO<br>Código SAT: 44103103                                    | \$ 2,340.00    | 4.00     | \$ 9,360.00  | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 9,360.00 Importe: \$ 1,497.60          |                |          |              |           |

Subtotal \$ 35,801.00  
IVA Traslado (16%) \$ 5,728.16

**IMPORTE CON LETRA:** CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON DIECISEIS CENTAVOS

Total **MXN 41,529.16**

**Método de pago**  
PUE - Pago en una sola exhibición

**Forma de pago**  
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal  
**93833252-E6BA-4E45-B536-ACB36E25D4C2**

RFC proveedor de certificación  
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|93833252-E6BA-4E45-B536-ACB36E25D4C2|2022-12-12T19:31:11|SAT970701NN3|KuqWjE6R0CkDWD/iZygPrX2zswDiCvNylclp5E0pcThlk/qmCXWixzMLx/eQh/wdJxNIEyqdATA2NXU8aDuexjknfxSdzQ5PdvQWluX7XrBxEoEqGiTpQEdv7rvC/AGgittZYySlp5hhLQOpwTHbTYfn20E4VnxznFJFWY5Ad2OzBNXn5Up0UX8s+alr9oO1BlIFLghwuo08d4EbhiCS4F7TVD37h53UZf9vPr3oSZ9vW90YCHsBtPqjclVfppOjQ+5F88YD/b2qDmfd11tmmstvD9ihK3j8uYi6DZObnWKh0bHdKXLCWffnX1siu4Jkn1kJD17D/FNlo53t9PDsw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT  
00001000000504465028

Sello digital del SAT

hMBuAttisMQrSuLSyWofblGcZeKRoWCSJlUVBF  
L3eUp0+yma1b6l7YmumwOrWFW6D+WvY9T2  
T+XkLokYNjoXAV0WPxjFTmIWPH0wkg/sMnOW  
CL6G16At2/6l7Eyfww696GafOIQOPNg2DqdUd  
0ar2GAu1GEGwig4FKUL8/WrqSt5t8fHmc3UM  
0NMNE79Q7b1ezQwzxbQF0h2ms9pwlizaEqdjg  
cUEpc+2hUjuYPLPmq9JlbfuKq5MAOpv5SRZuv  
9WXluk9uy6M2dVPZMCITHYFypYM7li4EATIR7  
AGbV16nam5Onbga0kU+ziMpe1Dm7j3mn/g  
4YzOSF3QFAA==

Fecha y hora de certificación  
12 Dic. 2022 - 19:31:11

Sello digital del CFDI

KuqWjE6R0CkDWD/iZygPrX2zswDiCvNylclp5E0  
pcThlk/qmCXWixzMLx/eQh/wdJxNIEyqdATA2N  
XU8aDuexjknfxSdzQ5PdvQWluX7XrBxEoEqGi  
TpQEdv7rvC/AGgittZYySlp5hhLQOpwTHbTYfn2  
0E4VnxznFJFWY5Ad2OzBNXn5Up0UX8s+alr9o  
O1BlIFLghwuo08d4EbhiCS4F7TVD37h53UZf9v  
Pr3oSZ9vW90YCHsBtPqjclVfppOjQ+5F88YD/b2  
qDmfd11tmmstvD9ihK3j8uYi6DZObnWKh0bHd  
KXLCWffnX1siu4Jkn1kJD17D/FNlo53t9PDsw==